Место нахождения филиала: Иркутская область, г. Братск, тер. Братской ГЭС, здание 1, строение 1, 665709 тел. +7 (3953) 323-359,

E-mail:bges@eurosib-hydro.ru
 Место нахождения Общества: Иркутская область, г. Иркутск, 664003, Тимирязева ул., строение. 4, тел: +7(3952) 379-359,

E-mail: ese-hg@eurosib.ru, ОКПО 22859639, ОГРН 1123850033042, ИНН/КПП 3812142445/997650001

№

 Руководителю организации

(по списку рассылки)

На №

от

Филиал OOO «ЕвроСибЭнерго-Гидрогенерация» «Братская ГЭС» проводит выбор подрядной

организации на оказание услуг «по сбору, транспортированию, обезвреживанию отходов,

образующихся на филиале в результате использования химреагентов» и приглашает Вас принять в

нем участие. В связи с этим, просим Вас рассмотреть возможность оказания услуг и представить

коммерческое предложение по указанным выше услугам.

При Вашей заинтересованности в оказании услуг, коммерческое предложение необходимо

направить до 12-00 часов 25.08.2023 г. на сайте организатора в разделе «Подача заявок» или по

электронной почте на адрес: Sabelnikova_LV@eurosib-hydro.ru.

В коммерческом предложении должны быть обязательно указаны:

1. Цена без НДС в рублях с учетом всех необходимых для оказания услуг расходов.

Начальная (максимальная) цена договора (цена лота): 45 250 ,00 (сорок пять тысяч двести

пятьдесят) рублей 00 копеек, кроме того НДС по ставке, предусмотренной действующей

редакцией НК РФ.

2. Условия оплаты. Предпочтительными являются условия - в течение 30 (тридцати)

календарных дней с даты подписания сторонами акта выполненных работ.

3. Срок выполнения работ – с даты заключения договора до 30.12.2023г.

4. Срок действия цены. Предпочтительным является фиксация на 2023 год.

5. Готовность подписать договор в редакции ООО «ЕвроСибЭнерго-Гидрогенерация».

Куратор на филиале – Сабельникова Лариса Витальевна – инженер-эколог 1 кат.

тел.: 8 (3953) 323-550, + 7 914 008 19 30.

Настоящее предложение не является офертой.

Приложения:

1. Задание на оказание услуг.

2. Типовой договор ООО «Евросибэнерго-Гидрогенерация» с приложениями.

Зам.главного инженера –

Начальник ПТО                                                                                                                 В.Ю. Писарев

  Сабельникова Лариса Витальевна 8 (3953) 323 550

Запрос предложений

mailto:Sabelnikova_LV@eurosib-hydro.ru